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VISPĀRĪGA INFORMĀCIJA 

 

 

Sabiedrības firma Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “RĒZEKNES SLIMNĪCA” 

Sabiedrības juridiskais 

statuss 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

Reģistrācijas numurs, 

vieta un datums 

40003223971, Rīga, Uzņēmumu reģistrā 25.10.1994., Komercreģistrā 

22.10.2004. 

Juridiskā adrese 18. novembra iela 41, Rēzekne, LV-4601 

Kontaktinformācija Tālr. Nr.: +371 64603371, e-pasts: kanceleja@rslimnica.lv 

Dalībnieku sastāvs, tiem 

piederošo daļu skaits un 

īpatsvars % 

Rēzeknes valstspilsētas pašvaldība (reģistrācijas numurs 0000025465, 

juridiskā adrese: Rēzekne, Atbrīvošanas aleja 93, LV-4601),  

9 984 457 kapitāla daļas 

100% kapitāla daļu turētāja 

Valde Valdes priekšsēdētāja Marita Zeltiņa 

(pilnvaru termiņš no 01.04.2021. – 31.03.2026.) 

Valdes loceklis Ivars Zvīdris 

(pilnvaru termiņš no 15.04.2019. – 14.04.2024.) 

Galvenais pamatdarbības 

veids 

Veselības aprūpes pakalpojumu sniegšana 

Pārskata periods no 01.01.2023. līdz 30.09.2023. 

Pārskatu sagatavoja Natālija Petrova, galvenā grāmatveža p.i. 

Revidenti Komandītsabiedrība "S.VILCĀNES AUDITS", reģistrācijas numurs 

40003192915, licence Nr.88, zvērināta revidente Sandra Vilcāne 

(sertifikāts Nr. 30) 

mailto:kanceleja@rslimnica.lv
https://info.ur.gov.lv/#/legal-entity/40003192915
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VADĪBAS PĀRSKATS 

 

Vadības ziņojums 

Darbības veids 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "RĒZEKNES SLIMNĪCA", turpmāk tekstā – Sabiedrība, ir reģionāla 

(4. līmeņa) daudzprofilu neatliekamās medicīniskās palīdzības ārstniecības iestāde, kas nodrošina 

diennakts medicīnisko palīdzību Austrumlatvijas iedzīvotājiem, piedāvājot profesionālus un drošus 

veselības aprūpes pakalpojumus. 

Sabiedrība ir Rēzeknes sadarbības teritorijas, kurā ietilpst arī sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Ludzas 

medicīnas centrs” un sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Balvu un Gulbenes slimnīcu apvienība”, 

vadošā ārstniecības iestāde. 

Sabiedrības galvenie darbības veidi ir stacionārās un ambulatorās veselības aprūpes pakalpojumu 

sniegšana, nodrošinot plaša spektra speciālistu konsultācijas, diagnostiskos izmeklējumus, kā arī 

rehabilitācijas pakalpojumus. Sabiedrība veic arī cita veida saimniecisko darbību, t.sk. nekustamā 

īpašuma iznomāšanu. 

Sabiedrības darbības pamatprincipi ir kvalitatīvu, uz pacientu orientētu veselības aprūpes pakalpojumu 

pieejamības nodrošināšana, drošas vides radīšana gan pacientiem, gan darbiniekiem, efektīvu 

medicīnisko tehnoloģiju un ārstniecības līdzekļu pielietošana ārstniecības procesā. 

Sabiedrības dalībnieks ir Rēzeknes valstspilsētas pašvaldība. Sīkāku informāciju skatīt sadaļā Vispārīgā 

informācija. 

 

 

Sabiedrības darbības apraksts pārskata periodā 

Sabiedrības Neatliekamās medicīniskās palīdzības un pacientu uzņemšanas nodaļā pēc neatliekamās 

palīdzības vērsušies 17 286 pacienti, kas ir par 6,9% vairāk nekā 2022. gada pirmajos 9 mēnešos. No 

tiem stacionēti 45,8%. 

Par 15,1% salīdzinājumā ar attiecīgo 2022. gada pārskata periodu pieaudzis izrakstīto pacientu 

skaits, kas skaitliskā vērtībā sasniedz 7907 pacientus. 

Pārskata periodā Sabiedrība ir palielinājusi stacionāra gultu skaitu no 230 gultām 2022. gada pirma-

jos 9 mēnešos līdz 246 gultām 2023. gada pirmajos 9 mēnešos. Samazinājies pacientu vidējais ārstē-

šanas ilgums Sabiedrībā no 6,69 dienām 2022. gada attiecīgajā periodā līdz 6,55 dienām 2023. gada 

9 mēnešu periodā. Tāpat ir palielinājies vidējais gultas noslogojums – no 73,06% 2022. gada pirma-

jos 9 mēnešos līdz 77,03%. attiecīgajā 2023. gada periodā. Dienas stacionārā apkalpoti 1947 pa-

cienti, kas sastāda 85% no pacientu skaita dienas stacionārā visā iepriekšējā gadā. Par 4,23% salīdzi-

nājumā ar iepriekšējā gada attiecīgo periodu Sabiedrībā ir palielinājies jaundzimušo skaits. 

Valsts apmaksāto stacionāro veselības pakalpojumu apguve 2023. gada pirmajos 9 mēnešos sasnie-

dza 101,5%, savukārt ambulatoro veselības pakalpojumu apguve pārskata periodā bija 97,3%. 
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Sabiedrības investīcijas attīstībā 

Turpinot noslēdzošo 2014.- 2020. gada plānošanas perioda projekta „Uzlabot kvalitatīvu veselības ap-

rūpes pakalpojumu pieejamību, attīstot veselības aprūpes infrastruktūru SIA „RĒZEKNES SLIMNĪCA”” 

(projekta Nr. 9.3.2.0/17/I/008) aktivitāšu īstenošanu, Sabiedrība 2023. gada 3. ceturksnī nodevusi eks-

pluatācijā un atklājusi objektu “Infekcijas slimību nodaļas ēkas pārbūve”. Pārbūvētajā Infekcijas slimību 

nodaļā izveidotas plašas un modernas palātas, izolācijas pusboksi un intensīvās terapijas palāta, no-

dalot pacientus un pacientu plūsmas un nodrošinot epidemioloģiski drošu pacientu uzņemšanu un 

ārstēšanu gan pacientiem, gan ārstniecības personām.  Veikto pārbūves darbu rezultātā paplašināta 

nodaļas ēkas platība no 848 m2 līdz 965 m2, tādējādi ļaujot palielināt arī pacientu gultu skaitu no 25 

līdz 29 gultām. Īstenotie darbi virzīti ne tikai uz pilnvērtīgu resursietilpīgo un specializēto iekšējo inže-

nierkomunikāciju tīklu pārbūvi, bet arī ēkas energoefektivitātes paaugstināšanu. Īpaši akcentējama arī 

nodaļā izvietoto medicīnas ierīču klāsta paplašināšana, nodrošinot iespēju veikt radioloģiskos un cita 

veida izmeklējumus nodaļas telpās, nepārvietojot pacientus uz centrālo diagnostikas nodaļu. 

Pārskata periodā turpinājušies vienkāršotās atjaunošanas darbi Sabiedrības Dzemdību-ginekoloģijas 

nodaļas telpās. Pēc plānoto darbu pilnvērtīgas pabeigšanas, nodrošinot mūsdienu prasībām atbilsto-

šus un komfortablus apstākļus gan māmiņām, gan pavadošajām personām, nodaļā vienlaicīgi būs 

iespējams uzņemt desmit pacientes. Īpašu uzmanību pievēršot tādiem aspektiem kā nodaļā izmanto-

jamo medicīnas ierīču, aprīkojuma, kā arī mēbeļu funkcionalitāte, daudzpusība un lietošanas ērtums, 

paralēli norisinājies uzskaitīto aprīkojuma vienību iegādes process. 

2023. gada 3. ceturksnī aktīvi norisinājušies būvdarbi Sabiedrības centrālās diagnostikas nodaļas tel-

pās, pastiprinot konstrukcijas, pielāgojot telpas un izbūvējot nepieciešamos inženierkomunikāciju tīklus 

jaunās, padziļinātiem sirds un asinsvadu, krūšu kurvja, vēdera un onkoloģiskajiem izmeklējumiem pa-

redzētās, kodolmagnētiskās rezonanses ierīces izvietošanai. Jaunā ierīce, kas tiek iegādāta piesaistītā 

virssaistību finansējuma ietvaros, būtiski atslogos esošās ierīces darbu un attiecīgi samazinās rindas uz 

izmeklējumiem. 

Pārskata periodā norisinājusies Eiropas Savienības Atveseļošanas fonda projekta 

Nr.4.1.1.2.i.0/1/22/I/CFLA/008 īstenošana, turpinoties ugunsgrēka atklāšanas un trauksmes signalizāci-

jas sistēmas nomaiņai Sabiedrība stacionāra ēkā un jumta pārbūves darbu organizēšanai nepiecie-

šamā būvprojekta izstrādei, kā arī norisinoties iepirkuma procedūrai ūdensapgādes un kanalizācijas 

tīklu pārbūves darbu veicēja noskaidrošanai. 

2023. gada oktobrī noslēgusies Sabiedrības dalība Rēzeknes valstspilsētas pašvaldības īstenotajā pro-

jektā „Veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumu organizēšana Rēzeknes pilsētā”. Šī gada 

trešajā ceturksnī Sabiedrības organizētajos pasākumos bērniem par mutes dobuma higiēnu un vese-

līga uztura nozīmi un nodarbību ciklos topošajiem vecākiem piedalījušies 517 Rēzeknes valstspilsētas 

pašvaldības iedzīvotāji. 

Pārskata periodā Sabiedrība saņēmusi uzaicinājumu iesniegt Eiropas Reģionālās attīstības fonda 4.1.1. 

specifiskā atbalsta mērķa “Nodrošināt vienlīdzīgu piekļuvi veselības aprūpei un stiprināt veselības sis-

tēmu, tostarp primārās veselības aprūpes noturību” 4.1.1.1. pasākuma “Ārstniecības iestāžu infrastruk-

tūras attīstība” 1. kārtas projekta iesniegumu. Arī 2021.- 2027. gada plānošanas periodā pieejamo fi-

nansējumu Sabiedrība plāno novirzīt mērķtiecīgai tās infrastruktūras un medicīnisko tehnoloģiju no-

drošinājuma attīstīšanai, paplašinot pieejamo veselības aprūpes pakalpojumu klāstu prioritārajās ve-

selības aprūpes jomās. 
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Finanšu darbība 

Sabiedrības ienākumus 2023. gada 9 mēnešos nemainīgi veido samaksa par valsts apmaksāto 

stacionāro un ambulatoro veselības aprūpes pakalpojumu sniegšanu iedzīvotājiem saskaņā ar 

līgumiem, kas noslēgti ar Nacionālo veselības dienestu, pacientu līdzmaksājumiem, Sabiedrības 

sniegtajiem maksas pakalpojumiem atbilstoši apstiprinātajam maksas pakalpojumu cenrādim un 

citiem ienākumiem, atbilstoši Sabiedrības noteiktajiem darbības virzieniem. 

Kopējie pārskata perioda ieņēmumi sastāda 19 399 022 EUR, tai skaitā neto apgrozījums 16 271 004 

EUR,  un pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 3 128 018 EUR.  

Kā galvenā Sabiedrības ieņēmumu pozīcija izdalāma valsts finansējums stacionārajiem un 

ambulatorajiem pakalpojumiem, kas sastāda 75% no kopējiem pārskata perioda ieņēmumiem. 

Salīdzinot ar 2022. gada 9 mēnešu rādītājiem, valsts finansējums stacionārajiem un ambulatorajiem 

pakalpojumiem ir samazinājies par 5%. Savukārt, atgūstoties pēc Covid-19 infekcijas slimības izplatības 

ierobežošanai noteikto pasākumu ietekmes, ir palielinājušies privātpersonu finansētie medicīnas 

pakalpojumi (pacientu līdzmaksājumi) un maksas medicīnas pakalpojumi par 23%, salīdzinot ar 2022. 

gada 9 mēnešu rādītājiem.  

Kopējās pārskata gada 9 mēnešu izmaksas veido 19 345 822 EUR, t.sk. pārdotās produkcijas ražošanas 

pašizmaksa, pārdoto preču vai sniegto pakalpojumu iegādes izmaksas 18 238 598 EUR, administrācijas 

izmaksas 408 621 EUR, pārējās saimnieciskās darbības izmaksas 581 103 EUR, uzņēmuma ienākuma 

nodoklis 117 500 EUR. 

Kā galvenās izmaksu pozīcijas izdalāmas: personāla atlīdzība un valsts sociālās apdrošināšanas 

obligāto iemaksu maksājumi (64%), ilgtermiņa ieguldījumu nolietojums (16%) un izejvielu un materiālu 

iegādes izmaksas (10%). Pārskata periodā, salīdzinot ar 2022.gada 9 mēnešiem par 13% ir 

palielinājušies personāla atlīdzības izdevumi, neiekļaujot aprēķinātās un izmaksātās piemaksas par 

darbu paaugstināta riska un slodzes apstākļos ārkārtas sabiedrības veselības apdraudējumā saistībā 

ar Covid-19 infekcijas slimības uzliesmojumu un seku novēršanu.  

Sabiedrība pārskata gada 9 mēnešus noslēdza ar peļņu 53 200 EUR. 

 

Finanšu instrumenti un finanšu riski 

Sabiedrības nozīmīgākais finanšu instruments ir nauda, kuras galvenais uzdevums ir nodrošināt 

Sabiedrības saimnieciskās darbības finansējumu. Sabiedrības finanšu aktīvus galvenokārt veido 

pamatlīdzekļi, pircēju un pasūtītāju parādi, kā arī naudas līdzekļi kredītiestādēs. Finanšu saistību lielāko 

daļu veido parādi piegādātājiem par precēm un pakalpojumiem. Pārskata periodam noslēdzoties, 

Sabiedrībai nav aktuālu kredītsaistību kredītiestādēs. 

 

Apstākļi un notikumi pēc pārskata gada beigām 

Citi notikumi, kas būtiski ietekmētu pārskata perioda saturu (kopš pārskata perioda beigām 

(30.09.2023.)), nav bijuši. 

 

 

            

Marita Zeltiņa       Ivars Zvīdris 

Valdes priekšsēdētāja      Valdes loceklis 

 

DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “RĒZEKNES SLIMNĪCA”, reģ. Nr. 40003223971  
Neauditēts starpperiodu pārskats par periodu 01.01.2023.-30.09.2023. 

 

7 
 

Paziņojums par vadības atbildību 

 

Pamatojoties uz Sabiedrības valdes rīcībā esošo informāciju, starpperiodu finanšu pārskats par 

2023. gada 9 mēnešu periodu, kas beidzas 2023. gada 30. septembrī, ir sagatavots saskaņā ar spēkā 

esošo normatīvo aktu prasībām un sniedz patiesu un skaidru priekšstatu par Sabiedrības aktīviem, 

pasīviem, finansiālo stāvokli un peļņu vai zaudējumiem pārskata perioda beigās. 

Pārskata sagatavošanā izmantotas atbilstošas grāmatvedības uzskaites metodes, kuru pielietojums ir 

bijis konsekvents, valdes lēmumi un pieņēmumi attiecībā uz šo finanšu pārskatu sagatavošanu ir bijuši 

piesardzīgi. Finanšu pārskats sagatavots saskaņā ar darbības turpināšanas pieeju un iepriekšējo peri-

odu dati ir salīdzināmi.  

Vadības ziņojumā ir ietverta patiesa informācija. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

Marita Zeltiņa       Ivars Zvīdris 

Valdes priekšsēdētāja      Valdes loceklis 
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FINANŠU PĀRSKATS 

 

Pārskata sagatavošanas principi 

Sabiedrības starpperiodu pārskats ir sagatavots saskaņā ar likumiem “Grāmatvedības likums”, “Gada 

pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likums” un “Publiskas personas kapitāla daļu un 

kapitālsabiedrību pārvaldības likums”.  

Peļņas vai zaudējumu aprēķins ir klasificēts pēc izdevumu funkcijas metodes. 

Naudas plūsmas pārskats sastādīts pēc netiešās metodes. 

 

Pārskata periods 

Pārskata periods ir 9 mēneši no 01.01.2023. līdz 30.09.2023. 

 

Pielietotie grāmatvedības principi 

Finanšu pārskats ir sagatavots pieņemot, ka: 

- Sabiedrība darbosies arī turpmāk; 

- Uzskaites un novērtēšana metodes piemērotas konsekventi salīdzinājumā ar iepriekšējo pār-

skata periodu; 

- Novērtējumi veikti ar pienācīgu piesardzību. 

 

Naudas vienība  

Sabiedrības valūta un finanšu pārskatā lietotā valūta ir Latvijas Republikas naudas vienība euro (EUR).  

 

Vidējais darbinieku skaits  

Sabiedrībā vidējais mēnesī nodarbināto darbinieku skaits pārskata periodā ir 689. 
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Peļņas vai zaudējumu aprēķins 

(klasificēts pēc izdevumu funkcijas) 

 

 2023.g. 9 mēneši 2022.g.9 mēneši 

 EUR EUR 

Neto apgrozījums: 16 271 004 17 693 590 

 a) no citiem pamatdarbības veidiem. 16 271 004 17 693 590 

Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču vai 

sniegto pakalpojumu iegādes izmaksas 

(18 238 598) (16 751 241) 

Bruto peļņa vai zaudējumi (1 967 594) 942 349 

   

Administrācijas izmaksas (408 621) (380 064) 

Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 3 128 018 2 783 829 

Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas (581 103) (932 538) 

Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa 170 700 2 413 576 

Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata gadu (117 500) - 

Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu ienākuma nodokļa 

aprēķināšanas 

53 200 2 413 576 

Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 53 200 2 413 576 
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Bilance 

AKTĪVS 30.09.2023. 01.01.2023. 

 EUR EUR 

   

Ilgtermiņa ieguldījumi   

Nemateriālie ieguldījumi   

Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas 

tiesības 

5 548 4 597 

Nemateriālie ieguldījumi kopā 5 548 4 597 

 Pamatlīdzekļi   

Nekustamie īpašumi: 22 186 596 2 123 158 

 a) zemesgabali, ēkas un inženierbūves 22 186 596 2 123 158 

Tehnoloģiskās iekārtas un ierīces 2 316 678 3 401 514 

Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 1 763 673 900 508 

Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto celtniecības 

objektu izmaksas 

795 593 1 930 875 

Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem 2 571 2 571 

Pamatlīdzekļi kopā 27 065 111 8 358 626 

   

Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi   

Pārējie aizdevumi un citi ilgtermiņa debitori 1 410 2 820 

Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi kopā 1 410 2 820 

   

Ilgtermiņa ieguldījumi kopā 27 072 069 8 366 043 

   

Apgrozāmie līdzekļi   

Krājumi   

Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 396 572 445 676 

Avansa maksājumi par krājumiem - 57 

Krājumi kopā 396 572 445 733 

   

Debitori   

Pircēju un pasūtītāju parādi 178 336 161 167 

Citi debitori 8 955 124 211 

Nākamo periodu izmaksas 161 454 15 389 

Uzkrātie ieņēmumi 626 361 805 894 

Debitori kopā 975 106 1 106 661 

Nauda 15 315 914 16 181 550 

Apgrozāmie līdzekļi kopā 16 687 592 17 733 944 

AKTĪVS KOPĀ 43 759 661 26 099 987 
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PASĪVS 30.09.2023. 01.01.2023. 

 EUR EUR 

Pašu kapitāls   

Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 9 984 457 9 984 457 

Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve 18 771 524 - 

Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi 1 590 656 - 

Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 53 200 2 060 656 

Pašu kapitāls kopā 30 399 837 12 045 113 

   

Uzkrājumi   

Citi uzkrājumi 1 209 991 1 209 991 

Uzkrājumi kopā 1 209 991 1 209 991 

   

Kreditori   

Ilgtermiņa kreditori   

No pircējiem saņemtie avansi 3 830 627 2 917 606 

Nākamo periodu ieņēmumi 5 511 624 5 257 403 

Ilgtermiņa kreditori kopā 9 342 251 8 175 009 

Īstermiņa kreditori   

Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 349 292 320 459 

Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 70 076 - 

Pārējie kreditori 700 027 870 331 

Nākamo periodu ieņēmumi 456 393 1 837 219 

Uzkrātās saistības 1 231 794 1 641 865 

Īstermiņa kreditori kopā 2 807 582 4 669 874 

Kreditori kopā 12 149 833 12 844 883 

PASĪVS KOPĀ 43 759 661 26 099 987 



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “RĒZEKNES SLIMNĪCA”, reģ. Nr. 40003223971  
Neauditēts starpperiodu pārskats par periodu 01.01.2023.-30.09.2023. 

 

12 
 

 

 

Naudas plūsmas pārskats 

(netieša metode) 

 2023.g. 9 mēneši 2022.g. 9 mēneši 

 EUR EUR 

Pamatdarbības naudas plūsma   

Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmuma ienākuma nodokļa 170 700 2 413 576 

Korekcijas:   

 Pamatlīdzekļu vērtības samazinājuma korekcijas 3 187 250 2 558 522 

 Nemateriālo ieguldījumu vērtības samazinājuma 

 korekcijas 

3 610 9 724 

Peļņa vai zaudējumi pirms apgrozāmo līdzekļu un īstermiņa 

kreditoru atlikumu izmaiņu ietekmes korekcijām 

3 361 560 4 981 822 

Korekcijas:   

 debitoru parādu atlikuma pieaugums vai samazinājums 132 965 631 602 

 krājumu atlikumu pieaugums vai samazinājums 49 161 53 937 

 piegādātājiem, darbuzņēmējiem un pārējiem kreditoriem 

 maksājamo parādu atlikumu pieaugums vai 

 samazinājums 

(695 050) (1 368 884) 

Bruto pamatdarbības naudas plūsma 2 848 636 4 298 477 

Izdevumi uzņēmumu ienākuma nodokļa maksājumiem (117 500) - 

Pamatdarbības neto naudas plūsma 2 731 136 4 298 477 

   

Ieguldīšanas darbības naudas plūsma   

Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu iegāde (3 126 772) (1 045 345) 

Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma (3 126 772) (1 045 345) 

   

Finansēšanas darbības naudas plūsma   

Izmaksātās dividendes (470 000) - 

Finansēšanas darbības neto naudas plūsma (470 000) - 

   

Pārskata gada neto naudas plūsma (865 636) 3 253 132 

   

Nauda un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada sākumā 16 181 550 14 197 107 

Nauda un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada beigās 15 315 914 16 936 776 
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Pašu kapitāla izmaiņu pārskats 

 

Akciju vai daļu kapitāls 

(pamatkapitāls) 

Ilgtermiņa 

ieguldījumu 

pārvērtēšanas 

rezerve 

Nesadalītā peļņa Pašu kapitāls kopā 

 EUR EUR EUR EUR 

Atlikums 01.01.2023 9 984 457 - 2 060 656 12 045 113 

Ilgtermiņa ieguldījumu 

pārvērtēšanas rezerves 

atlikuma palielinājums/ 

samazinājums 

- 18 771 524 - 18 771 524 

Nesadalītās peļņas 

palielinājums/ 

samazinājums 

- - (416 800) (416 800) 

Atlikums 30.09.2023 9 984 457 18 771 524 1 643 856 30 399 837 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             ______________________                   
Marita Zeltiņa    Ivars Zvīdris            Natālija Petrova 

Valdes priekšsēdētāja   Valdes loceklis            Galvenā grāmatveža p.i. 
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